СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015 № 3
Об    избрании   лица,   ответственного     за

подсчет    голосов   при     голосовании  при

избрании          Главы          муниципального

образования Заозерское сельское поселение

             В целях подсчета голосов при голосовании при избрании Главы муниципального образования  Заозерское сельское поселение, Совет  депутатов  Заозерского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

          1. Избрать Садкову Раису Викторовну, ответственным за подсчет голосов при голосовании при избрании Главы муниципального образования  Заозерское сельское поселение.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                И.Ф.Мануилов